
 
UCHWAŁA  NR XXII/219/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia 9 listopada 2012 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do ceny 1m3 usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu miasta i gminy Bobolice 
 

    Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 15911) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 8582) – Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1) Ustala się dopłatę dla odbiorców wody – gospodarstw domowych (taryfowe grupy odbiorców:  
I, II, V, XI, XII, XIII, XIV i XV) w wysokości:  

 
1,42 zł/m³ netto + 8% VAT = 1,53 zł/m³ brutto.  
 
         2) Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 
 

§ 2. 1) Ustala się dopłatę dla dostawców ścieków – gospodarstw domowych (taryfowa grupa odbiorców A) 
w wysokości:  

 
6,17 zł/m³ netto + 8% VAT = 6,66 zł/m³ brutto.    

 
 2) Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 
 
 § 3. Dopłaty określone w § 1 i 2 mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków dokonanych  
w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                              Zdzisław Czarnecki  

                                                             

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, 
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 567 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 147,poz.1033;z 2009 r. Nr 18,poz.97;  z    2010  r. Nr 
47,poz.278 i nr 238,poz.1578 

 



 
 
 

 
Uzasadnianie 

 
Na podstawie art. 24 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), przedsiębiorstwo 
Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie dnia 19 października 2012 r. złożyło 
wniosek o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
wraz ze szczegółową kalkulacją cen i stawek opłat.Wniosek dotyczy taryfy na okres od dnia 1 stycznia 2013 
r. do dnia 31 grudnia 2013 r. na terenie miasta i gminy Bobolice.  

Wniosek taryfowy Spółka RWiK opracowała zgodnie z ustawowymi zasadami zawartymi                                 
w Rozporządzeniu Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku 
o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków (Dz. U. Nr 127, poz.886).  

Wysokość ceny wody brutto na 2013 rok wynosi 9,60 złotych i  jest mniejsza o 10 groszy w stosunku   
do 2012 roku (9,70 zł). Dopłata z budżetu Gminy do wody planowana jest w wysokości 1,53 złotych brutto. 

 Wysokość ceny ścieków  brutto na 2013 rok wynosi 16,65 złotych i jest większa o 76 groszy                          
w stosunku do 2012 roku (15,89 zł). Dopłata z budżetu Gminy do ścieków planowana jest  wysokości 6,66 
złotych brutto.  

Łącznie w 2013 roku dopłacimy  z budżetu Gminy do wody i ścieków 8,19 złotych brutto o 66 groszy 
więcej w stosunku do roku 2012 gdzie dopłata wynosiła  7,53 złotych brutto.  

 

 

 


